진
공
펌
프
진
공
패
드

기
60
주문형식
VFF 4
❶
N
❷
M5M
❸
▷ 평면 제품을 수직, 수평 이송
▷ 미끄러짐 방지
▷ 고온의 작업에도 변형이 없는 재질 가능
    - 주문 제작
▷ 자국 방지용으로 제작 가능
▷ 적용 - 평면 철판, 합판, 유리, 종이박스,
              전자부품
VFF  series Ø4, 5, 6, 8, 10, 15, 20, 25, 30, 40, 50, 75, 110, 150, 200, 250, 300
돌기형 진공패드
N NBR
S 빨강색 실리콘
WS 흰색 실리콘
U  우레탄
V  바이톤
❷ 재 질
CS 전도성 실리콘(정전기 방지)
MF 자국 방지용
HS 고열성 실리콘(300도)
UT 초고열성 실리콘(700도)
HT 고인장 실리콘
무기호 M5M M5F 18M 18F 14M 14F 12F 34F
없음